ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

      Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đăk Hà, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Làm việc cùng đoàn công tác Sở Nội vụ để trao đổi một số nội dung liên quan

đến tình hình hoạt động các tôn giáo trên địa bàn huyện

Căn cứ Công văn số 1118/SNV-TG, ngày 17/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Kon

Tum về đăng ký làm việc để trao đổi một số nội dung liên quan đến tình hình hoạt

động các tôn giáo trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân huyện mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần mời làm việc

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban chỉ đạo công tác tôn giáo huyện;

- Đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Thủ trưởng cơ quan, đơn vị: Công an huyện; Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

phòng Nội vụ, phòng Tài nguyên và Môi trường, phòng Kinh tế - Hạ tầng.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 24 tháng 4 năm 2024 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện (tầng 2).

4. Nội dung:

- Trao đổi công tác quản lý nhà nước về tôn giáo và những vấn đề cần lưu ý

liên quan đến hoạt động tôn giáo trên địa bàn huyện.

- Những khó khăn, vướng mắc liên quan đến công tác quản lý nhà nước về

tôn giáo; kiến nghị, đề xuất (nếu có).

* Đề nghị UBND xã Ngọk Réo, xã Ngọk Wang cử 01 lãnh đạo UBND và 01

công chức phụ trách tôn giáo; phòng Nội vụ cử đại diện lãnh đạo phòng tham gia

cùng đoàn công tác của Sở Nội vụ đi kiểm tra, nắm tình hình hoạt động tại một số

điểm nhóm, cơ sở tôn giáo trên địa bàn xã Ngọk Réo, Ngọk Wang vào buổi sáng ngày

24/4/2024.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự theo thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CVVP;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		NGUYỄN VĂN AN
	2024-04-19T16:19:43+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN AN
	Signing document

		2024-04-19T16:25:44+0700

		2024-04-19T16:25:44+0700

		2024-04-19T16:25:44+0700